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Referat af den ordinære generalforsamling for året 2023 
i Grundejerforeningen Salvig 

søndag, den 21. april 2024 kl. 10:30 i Orø forsamlingshus, Brøndevej 24, 4305 Orø 

 
 
Dagsorden ifølge vedtægternes § 4.1: 

1. Valg af dirigent 
2. Valg af referent 
3. Valg af 2 stemmetællere 
4. Bestyrelsens beretning for perioden siden sidste ordinære generalforsamling 
5. Godkendelse af årsregnskab 
6. Indkomne forslag 
7. Vedtagelse af budget for indeværende og kommende år, vedtagelse af kontingent, indskud for 

nye medlemmer, honorar til formand og kasserer samt størrelse af gebyret ved for sen betaling 
8. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
9. Valg af suppleanter 
10. Evt. valg af administrator 
11. Valg af revisor, idet der indledningsvis først skal tages stilling til, hvorvidt der skal vælges et eks-

ternt revisionsfirma eller revisor og suppleant skal vælges blandt medlemmer 
12. Eventuelt 

Planlagt forløb: 

• Generalforsamling Salvig Vandværk kl: 09.00 
Kun adgang for medlemmer af Salvig Vandværk 

• Generalforsamling Salvig Grundejerforening fra kl: 10.30 til kl: 12.30 
Kun adgang for medlemmer af Grundejerforeningen Salvig 
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1. Valg af dirigent: 
  
Ib Ballisager blev valgt. 
Ib Ballisager konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig i henhold til vedtægterne. 
 

Antal stemmeberettigede: 36 
Antal fuldmagter: 3 
 

2. Valg af referent: 
  
David Henrik Fried blev valgt. 

 

3. Valg af 2 stemmetællere: 
 
Jan Melcher og Bo Pedersen blev valgt. 
 

4. Bestyrelsens beretning for perioden siden sidste ordinære generalforsamling  

Formanden præciserede, at bestyrelsens beretning kun indeholder forhold relateret til året 2023. 

 

Spildevandskloakering, Orø etape 3 erfaringsopsamling … 

 

Hændelser: 

• "Nogen" trækker stikket for el generatorer: konsekvens: der pumpes ikke vand = forsinkelse 

• "Nogen" slukker for dieselgenerator og smider nøglen væk: konsekvens: der pumpes ikke 

vand = forsinkelse 

• Et medlem truer entreprenørens personale 

• Beskæring, et medlem har kontaktet HOFOR ! 

• Henvendelser (”klager”) over entreprenør fra medlemmer og tilsvarende fra entreprenøren 

over medlemmer 

• Sten på grønne fortove 

• Der stjæles/fjernes positionspinde, som skal anvendes af entreprenøren, en lejer opdages af 

entreprenørens personale 

• Fjernelse af afspærring 

• Høm-Høm poser kastes i udgravninger 

Tyverier: 

• af diesel 

• af materialer 

• af værktøj, bl.a. meget dyrt værktøj, der er mærket med GPS sender 

• … 

Forholdet til Fors A/S 

Kommunikation eller ?.  

Mails besvares ikke = FINO kommunikation (First In Never Out) 
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Mail med billeder modtages ikke i Fors A/S system. 

Efterår 2023: Bestyrelsen beslutter at få juridisk bistand fra advokat. Der kommer nu gang i dialog 

(møde med Fors A/S og Holbæk kommune). 

Bestyrelsen vurderer, at medlemmer eller andre har været årsag til mindst en måneds forsinkelse af 

projektet. 

 

Der er stadig en del emner, der skal drøftes/afklares med Fors A/S. 

Bestyrelsen har sikret dokumentation: dronefotografering ... fotos ... vidneudsagn. 

 

Forholdet til Fors A/S vurderes pt. til at være meget forbedret, der er en god dialog 

 

Orø etape 3 aktiviteter forekommet i 2024 oplyses i bestyrelsens beretning på den ordinære general-

forsamling for året 2024 søndag, den 27. april 2025. 

 

Forventning: Generalforsamlinger fra 2026 → er det muligvis slut med at tale om Orø etape 3. 

Fællesarealer 

Stadig mange høm-høm poser smides på fællesarealer og vej. Der er også blevet efterladt brugte 

bleer og cement/betonaffald er dumpet på fællesarealet ved boldbanen. 

 

Skilte på Kanevænget 
Et [Sænk Farten] skilt og et [Orø toget] skilt har været placeret på Kanevænget. Rådet for Sikker 

Trafik har været kontaktet: [Sænk Farten] skilte kan ikke købes af private. Begge skilte må antages 

at være stjålet. Relevante myndigheder har været kontaktet. 

 

Udvidelse af drænkapacitet 
Det blev oplyst, at bestyrelsen vil få udarbejdet et plan for udvidelse af drænkapacitet. Der blev vist 

et bud på, hvad alle medlemmer kan få af omkostninger for 3 drænstrækninger (ca. 10.000 kr. pr. 

medlem). 

 

Fyrværkeri årsskiftet 2023/2024 

Der har været en del henvendelser om affyring af fyrværkeri i.f.m. årsskiftet 2023/2024 i Grundejer-

foreningen Salvig. Det er ikke tilladt at affyre fyrværkeri i Grundejerforeningen Salvigs område. 

 

Især området ved Salvigvej / Tofthøjvænget var meget ”ramt”. 

Bestyrelsen kontaktede sikringsstyrelsen maj 2021 for at få oplyst, hvad der gælder for Salvig områ-

det. 

 

På Grundejerforeningen Salvigs hjemmeside vises hvert år i december måned siden (→) med fyr-

værkeri informationer. 

 

Skade på grønt fortov / medlems græsplæne 

 

En bil har forårsaget skade på grønt fortov / medlems græsplæne. Politi og skadevolders forsikrings-

selskab har været involveret. Sendes til ankenævnet for Forsikring. 
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Naturstier/Trampestier 

Der har været dialog vedr. naturstier/trampestier. Grundejerforeningen Salvig iværksætter initiativer 

for at forbedre skiltning. 

 

Råger 

Der har været en henvendelse vedr. regulering af råger. Det er de enkelte grundejere, som skal 

søge Naturstyrelsen om tilladelse til regulering af råger. I det aktuelle tilfælde var der ikke enighed 

mellem nogle af de involverede medlemmer om reguleringen. 

 

Affaldsbeholdere 

Formanden oplyste, at der igen har været en dialog med Holbæk Kommune, angående manglende 

tømning af affaldsbeholdere. Affaldsbeholdere må ikke placeres på det grønne fortov, men skal pla-

ceres på medlemmets grund i henhold til Fors A/S vejledning. 

 

Den røde miljøkasse må ikke stå ude ved de andre affaldsbeholdere, men skal opbevares forsvarligt 

i fx bryggers eller garage. Miljøkassen bliver kun afhentet 2 gange årligt i forbindelse med afhentning 

af storskrald, hvis medlemmet har foretaget en tilmelding til Fors A/S,  

 
Bestyrelsens visioner for det kommende år 

• Reetablering efter spildevandskloakering (veje, vejbrønde, grønne fortove, dræn, udskiftning 

af skilte ...) 

• Fokus på placering af affaldsbeholdere. Flere medlemmer placerer ikke affaldsbeholdere på 

egen grund 

• Gennemføre hegnssyn 

• Arbejde på at få nedlagt vejstykket på Kanevænget, det stykke grusvej der går igennem 

Fællesarealet, eller som minimum få lavet fart dæmpende foranstaltninger på samme stykke 

• Fortsætte med at rydde træer og beplantning med fokus på sikkerhed og sikring af at dræ-

nene fungerer (rødder) på Grundejerforeningen Salvigs område 

• Plante beplantning (buske) på fællesarealer 

• Fortsætte med at vedligeholde dræn så Grundejerforeningen Salvigs dræn fungerer bedst 

muligt 

• Få samtykke fra de medlemmer, der har dræn, som tilhører Grundejerforeningen Salvig på 

deres grund 

• Forbedre sikkerheden på veje, overholdelse af gældende Oversigtsdeklaration 

• Arbejde på at få bragt erhverv til ophør på de grunde, hvor der ikke er registreret et CVR 

nummer og ikke er givet tilladelse til at drive erhverv 

• Undersøge muligheden for anden måde at betale på end via Mastercard Payment Services 

Per Grøhn Nielsen fratrådte som medlem af bestyrelsen gennem flere år. Formanden takkede Per 

for en stor indsats i de forskellige roller: formand, næstformand, vejansvarlig og drænansvarlig. Per 

fik overrakt en gave som tak for en stor indsats, ikke mindst i forbindelse med drænhændelsen de-

cember 2023 / januar 2024. 

Dræn 

Per Grøhn Nielsen gennemgik hændelser/forhold relateret til dræn.  

 

I 2023 var der meget sand/jord i dræn, brønde, og sandfang. Især drænet på fællesarealet krævede 

spuling med meget vand og flere tømninger af slamsugeren.  
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Vejbrønde er hævet / sænket. 

Der er udbedret forskellige skader på dræn og brønde, fx: 

• Rødder i dræn som gør, at spulespidsen ikke kan komme igennem.  

• Repareret banket (den skrå del af en brøndbund) i to brønde. 

 

Det skal præciseres at: 

 

Hvis der er medlemmer, der vil dræne på egen grund og tilsluttes Grundejerforeningen Salvigs 

drænsystem, så skal tilslutningen udføres af en autoriseret kloakmester, der skal levere tegninger 

over det udførte arbejde til Grundejerforeningen Salvigs bestyrelse. 

 

Medlemmer skal betale for egen tilslutning til Grundejerforening Salvigs drænsystem, det er ikke in-

kluderet i kontingentet, som udelukkende omfatter vedligeholdelse og drift og evt. etablering af nye 

dræn. 

Der må ikke tilsluttes afvanding fra tagrender eller lignende til Grundejerforeningen Salvigs dræn !!! 

 

Et stykke dræn er blevet opgivet på grund af hybenrose, som er plantet på medlemmers grunde og 

som de involverede medlemmer ikke har fjernet. 

 

Spørgsmål: 

Påvirker det resten af drænene? 

Per: Ja, men det påvirker ikke udenfor området. 

 

Veje og rabatter 
Jesper Allenberg gennemgik hændelser/forhold relateret til veje og rabatter. 

 

På grund af spildevandskloakeringsprojektet har der været begrænset vedligehold af grus- og asfalt-

veje. 

 

Buske, hække, træer og anden beplantning skal beskæres langs veje og stier, så bevoksningen ikke 

er til gene for renovation, drænspuling og anden trafik, og for dem der ellers færdes i området. 

Dette omfatter også de grunde, hvor der er en sti langs med grunden. 

 

Slåning af græs og beskæring ud for grund/sti (de grønne fortove) skal foretages af medlemmer. 

Bestyrelsen skal igen opfordre til at farten sænkes tilstrækkeligt til, at det ikke støver fra kørsel på 

grusveje. 

 

I perioder skal hastigheden ned på 10-12 km/t eller lavere, for at undgå støvgener. 

 

Spørgsmål: 

Kommer der mere renovering af grusveje og kommer der slidlag på Salvigvej? 

Jesper: Ja 

 

Skal de 2 landmænd som ejer noget af Salvig bidrage til vedligehold af Salvigvej? 

Lars: det står på to-do listen. 
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Fællesarealer 

 

Bent Åkerlund gennemgik hændelser/forhold relateret til fællesarealerne. 

 

Engarealet ved Skovhøjvænge:  

Afslutning af det arbejde (rydning af krat, træer fjernet og brakpudsning) der blev påbegyndt i 2022. 

 

Fællesarealet ved Kanevænget 83: 

Rydning for udgåede træer og hæg 

 

Stien ved Stenbjergvænget nr. 6 / nr. 10 og stien ved Kanehøjvej nr. 15 / nr. 17: 

Fællesarealet ryddet  

 

Storme i 2023: 

I forbindelse med stormen Pia væltede et enkelt træ. Ingen væltede træer i forbindelse med stormen 

Otto. Bestyrelsens plan med løbende at fælde døde/rådne/usikre træer har en effekt og har gjort fæl-

lesarealet meget sikrere at færdes på 

 

Alle stier på fællesarealet er i 2023 slået 4 gange og det høje græs på det store fællesareal er slået 

2 gange. 

 

Medlemmer skal være opmærksom på træers tilstand på medlemmers egne grunde og sørge for at 

have en forsikring, der dækker hvis træer vælter i forbindelse med fx en storm og gør skade på men-

nesker, dyr, ejendomme og materialer. 

 

Hvis træer der har rod på medlemmers grund vælter: 

Medlemmer skal betale for fældning og bortskaffelse af træet. Det er ikke tilladt at gå ind på medlem-

mers grund, så hvis et træ ikke har rod på Grundejerforeningen Salvigs areal skal politiet kontaktes. 

 

Medlemmer bør tjekke deres forsikringsdækning !!! 

 

Hjertestarter (Placering: Salvigvej 29) 
 

David Henrik Fried gennemgik hændelser/forhold relateret til hjertestarter. 

 

Grundejerforeningen Salvigs hjertestarter har ikke været anvendt i 2023. Hjertestarteren vil efter 

hver anvendelse blive kontrolleret og nødvendige dele udskiftet, så hjertestarteren altid er fuldt funk-

tionsdygtig. Hjertestarteren er placeret i et opvarmet skab, så den er klar til brug hele året. Grund-

ejerforeningen Salvig har en serviceaftale med en leverandør, så det sikres at elektroder, batterier 

udskiftes/kontrolleres. Hjertestarteren har senest fået service den 31. maj 2023. 

 

Medlemmer 

 

Da Jonna Dehn var fraværende, gennemgik formanden hændelser/forhold relateret til medlemsop-

lysninger. 

 

Medlemmer har pligt til at oplyste medlemsdata fx ejerforhold, postadresser og mailadresser er kor-

rekte. Grundejerforeningen får ikke besked ved ejerskifte eller dødsfald. 
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Spørgsmål: 

Skal der være levende hegn omkring grundene? 

Lars: Ja som udgangspunkt. Deklarationer indeholder bestemmelser vedr. placering af hegn og 

hvilke hegnstyper, der er tilladt. 

 

Hvad har bestyrelsen tænkt sig at gøre ved de affaldsbeholdere som står på de grønne fortove? 

Affaldsbeholdere skal placeres på medlemmets matrikel 

 

Det er intet positivt i beretningen, er der noget positivt? 

Lars: Der er meget positiv, men det er de negative forhold som fylder i bestyrelsesarbejdet. 

5. Godkendelse af årsregnskab 

 

Kasserer Henrik Qvist gennemgik posterne i årsregnskabet for året 2023. 

 

Posten under ”Fællesareal” er noget større end budgettet, da der er foretaget en del oprydning af 

væltede og rådne træer. Efterhånden er der ryddet pænt op på alle fællesarealerne.  

Til orientering er der afsat et beløb i 2024 til at beplante med nye buske og småtræer. 

 

Der er oprettet en ny kontostreng med ”udlæg til spildevandsprojektet", da det har været nødvendigt 

for Grundejerforeningen Salvig at lave udlæg til at bremse diverse hændelser, bl.a. med dræn, der er 

blevet ødelagt af entreprenøren under projektet. Denne post er efterhånden vokset til et større be-

løb, hvilket er fortsat ind i regnskabsåret 2024. 

 

Der er igangværende dialog med Fors A/S med henblik på tilbagebetaling af disse udlæg. 

 

Der arbejdes på at finde alternative betalingsmetoder til betaling af kontingent. Mastercard Payment 

Services (Betalingsservice) vil indtil der meddeles andet være det produkt der anvendes. 

 

Der er udsendt 2. rykker for manglende betalinger til kontingent. Herefter vil skyldnere blive sendt til 

inkasso, det giver yderligere omkostninger til de medlemmer, der ikke har betalt. 

 

Spørgsmål: 

Hvad var advokatudgifterne? 

Henrik: udgifter til advokatbistand er først betalt i 2024 og vil fremgå af dette regnskab. 

 

6. Indkomne forslag  
 

Bestyrelsen havde indstillet 3 forslag: 
 

Forslag 1: Der kan kræves et gebyr på 500 kr. pr. bestyrelsestime for en be-
styrelsesindsats på mere end 20 timer ved henvendelser fra medlemmer. 
 
Proces: 
 
Et flertal af bestyrelsen er enige i, at der er situationer der gør at det er rimeligt at et medlem betaler 
for hver anvendt bestyrelsestime udover 20 bestyrelsestimer. 
 
Medlemmet orienteres skriftligt om, hvor mange bestyrelsestimer der er anvendt og at der vil blive 
opkrævet et gebyr pr. bestyrelsestime, når de 20 bestyrelsestimer er anvendt. 
 



  

 Copyright Grundejerforeningen Salvig 2024 © All Rights Reserved 

 

Side 8 af 14 

    

Betaler medlemmet ikke sendes opkrævningen til inkasso. 
 
Gebyret fastlægges årligt på den ordinære generalforsamling og er i 2024 500 kr. pr. bestyrelses-
time.  
 
Gebyret er en indtægt til Grundejerforeningen Salvig. 

Forslag 1 blev vedtaget med følgende stemmer: 

▪ 24 for 
▪ 10 imod 
▪ 1 hverken for eller imod 

 
=== 
 

Forslag 2: Medlemmer der i forbindelse med udførelse af arbejde på grund, 
beskadiger eller parkerer på vejareal, vendeplads eller grønne fortove skal be-
tale for reetablering af vejareal, vendeplads eller grønt fortov 
 
Motivation: 
 
En del medlemmer parkerer på vejareal, vendeplads eller grønt fortov og der sker skade på vejareal, 
vendeplads eller grønt fortov, hvilket er en betydelig udgift for Grundejerforeningen Salvig. 
 
Placering af byggematerialer (sand, grus, træ, …) på Grundejerforeningen Salvigs areal forekommer 
ofte især ved nybygning/tilbygninger. 
 
I forbindelse med renoveringer/nyetablering af fritidshuse parkerer håndværkere ofte kassevogne og 
andre entreprenørmaskiner på vejareal/grønt fortov. Ofte sker der også skade på vejareal/fortov i 
disse situationer. 
 
En del medlemmer parkerer ikke på egen grund, når der er meget vand, muligvis for ikke at lave 
skade på egen græsplæne, men parkerer i stedet på Grundejerforeningen Salvigs område.  
 
I 2021 anslås udgiften at have udgjort ca. 25.000 kr. 
 
Bestyrelsen finder det ikke rimeligt, at alle medlemmer af Grundejerforeningen Salvig skal medvirke 
til at betale for, at nogle få medlemmer ikke kan finde ud af overholde ordensregler og deklaration. 
Derfor skal regningen betales af det medlem, der er årsagen til omkostningen. 
 
Forslag: 
 
Omkostning til reetablering af vejareal, vendeplads eller grønt fortov skal betales af det medlem som 
forårsager skaden. Dette omfatter også manglende vedligehold af beplantning mod stier og veje. 

Får medlemmet ikke bragt forhold i orden rekvirerer Grundejerforeningen et tilbud fra en entrepre-
nør. Der opkræves et gebyr på 800 kr. for rekvirering af tilbud fra en entreprenør. 
 
Er det nødvendigt at bestyrelsen fremsender et brev for at få forholdet bragt i orden, opkræves der et 
gebyr på 1.000 kr.  
 
Betaler medlemmet ikke gebyr(er) og udgift til entreprenør inden 14 dage sendes opkrævningen til 
inkasso. 
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Gebyrer fastlægges årligt på den ordinære generalforsamling.  
 
Gebyrer er en indtægt til Grundejerforeningen Salvig. 
 
Spørgsmål: 
 
Må gæster holde på det grønne fortov? 
Lars: I særlige tilfælde. Det er især gentagen parkering som fx når medlemmer ikke parkerer på de 
parkeringspladser, der skal være plads til på grunde i henhold til deklarationer og i stedet parkerer 
på det grønne fortov/vendeplads.  
 
Placering af både, brænde og andet som gør, at der parkeres på det grønne fortov ses i en del til-
fælde.  

Forslag 2 blev enstemmigt vedtaget. 
 
=== 
 

Forslag 3: Post til medlemmer der ikke har/ikke har oplyst en e-mailadresse 
leveres i postkassen ved medlemmets grund. Medlemmer der ikke oplyser en 
e-mailadresse skal betale et gebyr. 
 
Motivation: 
 
Der bruges al for meget bestyrelsestid på håndtering af breve til de medlemmer der ikke har/ikke har 
oplyst en e-mailadresse. 
I forbindelse med udsendelse af indkaldelse til ordinær generalforsamling i 2022 er der anvendt 80+ 
timer på forsendelse til medlemmer der ikke har/ikke har oplyst en e-mailadresse. 
 
Der er bestyrelsens vurdering at mange medlemmer har e-mailadresse, men ikke har oplyst e-mail-
adressen til Grundejerforeningen Salvig. 
 
Grundejerforeningen Salvig får ikke oplysninger fra offentlige myndigheder om ejerskifte eller anden 
adresseændring. 
 
Af postlovens §8 stk. 3 (LBK nr. 1040 af 30/08/2017) fremgår det: 

Stk. 3. Ved fritidshuse skal der opstilles brevkasser ved indgangen til den enkelte parcel. I fritidshus-
områder med fritidshuse, der er udstykket ifølge udstykningstilladelse udstedt efter den 1. januar 
1973, skal der opstilles centralt placerede brevkasseanlæg. Ved udstykning af fritidshusområder skal 
der afsættes et passende areal til opstilling af centralt placerede brevkasseanlæg. Det påhviler den, 
der får meddelt udstykningstilladelse, at tilvejebringe det fornødne areal til etablering af centralt pla-
cerede brevkasseanlæg. Fritidshusejerne skal opstille og vedligeholde brevkasseanlægget. 

Grundejerforeningen Salvig er udstykket før 1. januar 1973. 
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Forslag: 
 
Et medlem der ikke har oplyst en e-mailadresse opkræves et gebyr på 400 kr.  
Gebyret er en indtægt til Grundejerforeningen Salvig og anvendes til betaling for udført service af en 
leverandør. Gebyret fastlægges årligt på den ordinære generalforsamling og er i 2024 400 kr.  

Hvis et medlem har oplyst en e-mailadresse, som er nedlagt og fremsendt e-mail derfor returneres, 
postes brevet i postkassen ved medlemmets grund. 

Hvis der ikke er en postkasse på medlemmets grund opbevarer bestyrelsen brevet, noterer årsag og 
tidspunkt på brevet og overbringer det til dirigenten på en ordinær eller ekstraordinær generalfor-
samling. Er det noterede tidspunkt rettidig i forhold til vedtægterne betragtes brevet som rettidig leve-
ret. 

Hvad med medlemmer der ikke har en e-mailadresse?  
 
De kan oplyse en e-mail til en anden fx et barn, barnebarn, nabo. Grundejerforeningen Salvig skal 
have samtykke fra medlemmet til at sende til denne e-mailadresse. 

Hvad med medlemmer, der bor på fyn eller i jylland?  
 
De kan evt. aftale tømning med nabo eller genbo. 

Hvad med medlemmer, der bor i udlandet? 
 
Alle medlemmer, der bor i udlandet har oplyst e-mailadresse (januar 2024). 
 
Kommentar fra medlem: 
Jeg synes 400 kr. er for meget 
 
Forslag 3 blev vedtaget med følgende stemmer: 

▪ 29 for 
▪ 1 imod 
▪ 6 hverken for eller imod 
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7. Vedtagelse af budget for indeværende og kommende år, vedtagelse af kontin-
gent, indskud for nye medlemmer, honorar til formand og kasserer samt stør-
relse af gebyret ved for sen betaling 

 
Budget 
 
 
Budgettet for 2024 vil også bære præg af ”udlæg til spildevandsprojektet" samt advokatudgifter til 
hjælp med at få tilbagebetalt nogle af disse udlæg. 
 
Posten for ”Dræn” er højere fremover – da det er nødvendigt at udvide kapaciteten på Grundejerfor-
eningen Salvigs dræn – grundet mere regn generelt. Dette er under planlægning.  
 
Ejendomsskatter er nye på budgettet. Det er usikkert hvor meget Grundejerforeningen Salvig skal 
betale. Et estimat er 35.000 kr. til ejendomsskat i 2025. 
 
Budgetter blev enstemmigt vedtaget. 

Vedtagelse af kontingent 
 
Bestyrelsen foreslår at kontingent fortsat er 1.750 kr. 
Der skal betales 750 kr. til basiskontingent + 500 kr. til vejfond og 500 kr. til drænfond, i alt = 1.750 
kr. 
 
Betalinger til vejfond og drænfond kan ikke ændres, uden et forslag herom vedtages på en general-
forsamling. 
 
Uændret  

Indskud for nye medlemmer 
Uændret 
 
Honorar til formand og kasserer 
Uændret 
 
Gebyr ved for sen betaling 
Uændret 
 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
 

Næstformanden Jesper Allenberg – nyvalgt som næstformand 

Kasserer Henrik Qvist - genvalgt 

Menigt medlem David Henrik Fried – genvalgt 

Menigt medlem Anne Dorthe Madsen – nyvalgt 

 

9. Valg af suppleanter 
 

Michael Christensen – nyvalgt 

Valerie Westh - nyvalgt 
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10. Evt. valg af administrator 
 

Bestyrelsen mener, at der ikke er behov for en administrator. 

Ingen indvendinger fra salen. 

Vedtaget. 
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11. Valg af revisor, idet der indledningsvis først skal tages stilling til, hvorvidt der 
skal vælges et eksternt revisionsfirma eller revisor og suppleant skal vælges 
blandt medlemmer 

 

Bestyrelsen mener, at der ikke er behov for valg af et eksternt revisionsfirma eller revisor. 

 
Revisor: 
 
Bestyrelsen foreslår: 

 
Kurt Wagner 
 
Kurt Wagner blev genvalgt  

 

12. Eventuelt 
 

En tak til bestyrelsen for det udførte arbejde. 
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Underskrifter i henhold til vedtægternes § 4:  

Herudover vælger generalforsamlingen en referent, som fører en protokol over det på generalforsamlingen 

passerede. Protokollen, hvis sider skal være fortløbende nummereret i ubrudt nummerserie, underskrives 

straks efter mødet af dirigenten samt af de tilstedeværende bestyrelsesmedlemmer. 

Af sikkerhedsmæssige årsager vises underskrifterne ikke. 
 
Dirigenten samt alle de tilstedeværende bestyrelsesmedlemmer har underskrevet doku 
mentet. 
 
Det underskrevne dokument findes i Grundejerforeningen Salvigs protokol. 

 

 

Dirigent Ib Ballisager   Formand Lars Jokumsen 

 

 

 

 

Næstformand Per Grøhn Nielsen  Kasserer Henrik Qvist 

 

 

 

 

Bestyrelsesmedlem Bent Åkerlund  Bestyrelsesmedlem David Henrik Fried 

 

 

 

 

Bestyrelsesmedlem Jesper Allenberg 


